
Hallenspielplan  Sporthalle Horn  ( 02-3580 )
Kirschenallee 3
3580   Horn

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.10.09.2023 18:00 NÖ Cup Union Spark...Horn SG W4 UHC CNG Gänserndorf 36:25

Sat.07.10.2023 18:00 CupM Union Sparkasse Horn Sportunion ...t. Pölten 29:36

Sat.14.10.2023 16:15

18:00

19:45

NÖ U13M

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

NÖ ML-2

Union Horn (a.K.)

Union Spark...Horn SG W4

Union Straßberger Horn 2

Sportunion ...St. Pölten

Handball WEST WIEN (LV)

U. Sparkass...rneuburg 2

11:38

34:26

30:16

Sat.04.11.2023 16:15

18:00

NÖ U13M

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

Union Horn (a.K.)

Union Spark...Horn SG W4

Union Tigers Korneuburg

WAT Fünfhau...dball (LV)

15:40

29:22

Sat.11.11.2023 18:00

19:45

NÖ ML-2

NÖ ML-2

Union Spark...G W4 1 ML1

Union Straßberger Horn 2

U. Sparkass...rneuburg 2

UHC Eggenburg 1 ML1

41:13

25:33

Sat.25.11.2023 16:15

18:00

18:00

NÖ U13M

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

NÖ ML-2

Union Horn (a.K.)

Union Spark...Horn SG W4

Union Spark...G W4 1 ML1

UHC Tulln

UHC CNG Gänserndorf

UHC CNG Gänserndorf ML1

18:47

40:29

40:29

Sat.02.12.2023 18:00

19:45

NÖ ML-2

NÖ ML-2

Union Spark...G W4 1 ML1

Union Straßberger Horn 2

UHC Eggenburg 2

UHC CNG Gänserndorf ML1

44:25

27:41

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 08.12.2023 18:00 HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

Union Spark...Horn SG W4 #1Team Hand...portverein 51:32

Sat.09.12.2023 17:00 NÖ ML-2 Union Spark...G W4 1 ML1 Union Straßberger Horn 2 42:18

Sat.20.01.2024 16:15 NÖ U13M Union Horn (a.K.) Brixton Fir...ngenlois 1 18:44

Sat.27.01.2024 17:00

17:00

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

NÖ ML-2

Union Spark...Horn SG W4

Union Spark...G W4 1 ML1

UHC Müllner... Stockerau

UHC Müllner...ckerau ML1

36:18

36:18

Sat.24.02.2024 11:00

11:50

12:40

13:30

14:20

NÖ U10M

NÖ U10M

NÖ U10M

NÖ U10M

NÖ U10M

Union Horn

Brixton Fir...ngenlois 1

UHC Hollabrunn 2 (a.K.)

UHC Tulln

UHC Stockerau

UHC Hollabrunn 2 (a.K.)

UHC Tulln

UHC Stockerau

Union Horn

Brixton Fir...ngenlois 1

17:13

36:13

2:29

24:17

19:25

Sat.02.03.2024 16:15

18:00

18:00

19:45

NÖ U13M

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

NÖ ML-2

NÖ ML-2

Union Horn (a.K.)

Union Spark...Horn SG W4

Union Spark...G W4 1 ML1

Union Straßberger Horn 2

Union Handb...Wienerwald

UHC Eggenburg

UHC Eggenburg 1 ML1

UHC Eggenburg 2

16:21

32:26

32:26

28:22



Hallenspielplan  Sporthalle Horn  ( 02-3580 )
Kirschenallee 3
3580   Horn

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.03.2024 16:15

18:00

19:45

NÖ U10M

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

NÖ ML-2

Union Horn

Union Spark...Horn SG W4

Union Straßberger Horn 2

Badener AC

HC FIVERS W...reten (LV)

Perchtoldsdorf Devils 2

18:28

33:20

33:17

Sun.17.03.2024 00:00 NÖ U09M Union Handball Horn Veranstalter Gruppe A* 0:0

Sat.06.04.2024 18:00

19:45

NÖ ML-2

NÖ ML-2

Union Spark...G W4 1 ML1

Union Straßberger Horn 2

Perchtoldsdorf Devils 2

UHC Müllner...ckerau ML1

36:16

29:25

Sat.13.04.2024 10:00 NÖ U09M U.Waidhofen/Thaya Veranstalter Gruppe A* 0:0

Fri. 19.04.2024 20:00 NÖ ML-2 Union Straßberger Horn 2 Union Spark...G W4 1 ML1 25:32

Fri. 26.04.2024 18:15 NÖ U10M Union Horn Brixton Fir...s 2 (a.K.) 21:14

Sat.27.04.2024 10:30 NÖ U13M Union Horn (a.K.) arthromed P...orf Devils 31:37

Wed.01.05.2024 10:00 NÖ U13M Union Horn (a.K.) Brixton Fir...s 2 (a.K.) 8:32

Sat.04.05.2024 18:00 HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

Union Spark...Horn SG W4 Post SV Wien 35:24

Sun.05.05.2024 14:00 NÖ U13M Union Horn (a.K.) Handball Mödling 14:50

Thu.09.05.2024 10:30 NÖ U10M Union Horn Perchtoldsdorf Devils 24:44

Sun.12.05.2024 14:00 NÖ U10M Union Horn UHC Hollabrunn 2 (a.K.) 20:18

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.15.06.2024 00:00

00:00

00:00

00:03

00:08

00:09

NÖ ML-1

NÖ ML-1

NÖ ML-1

NÖ ML-2

NÖ ML-2

NÖ ML-2

Union Spark...rn SG W4 1

Union Spark...rn SG W4 1

Union Spark...rn SG W4 1

Union Straßberger Horn 2

Union Straßberger Horn 2

Union Straßberger Horn 2

UHC Müllner... Stockerau

UHC Eggenburg 1

UHC CNG Gänserndorf

U. Sparkass...rneuburg 2

UHC Eggenburg 2

Perchtoldsdorf Devils 2

36:18

32:26

40:29

30:16

28:22

33:17


